
 

 

Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва 

Крутихинского района Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26 июля 2019 года                              № 87                                             с. Крутиха 

 

О внесении изменений и дополнений в решение  сессии Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета шестого созыва от 22.12.2017 № 88 «Об 

утверждении бюджета Крутихинского сельсовета на 2018 год» 

 

            На основании пункта 2 статьи 22 Устава муниципального образования 

Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

           1. Внести изменения и дополнения в решение  Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета шестого созыва от 22.12.2017 № 88 «Об 

утверждении бюджета Крутихинского сельсовета на 2018 год» согласно 

приложению. 

     2.  Контроль за исполнением данного решения возложить на 

постоянную планово-бюджетную комиссию  Совета депутатов (Н.В. Ечина). 

 

Глава сельсовета                                                                                   С.А. Коледа                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению Совета депутатов Крутихинского сельсовета 

шестого созыва от 26 июля 2019 г. № 87 «О внесении изменений и 

дополнений в решение  сессии Совета депутатов Крутихинского сельсовета 

шестого созыва от 22.12.2017 № 88 «Об утверждении бюджета 

Крутихинского сельсовета на 2018 год»     

      

 1. Приложение 5 изложить в следующей редакции: 

 
Сумма           

(тыс.руб.) 

А) изменить строки  

01.Общегосударственные расходы, в том числе:  4280,6 

-содержание сельской  администрации 3798,9 

05. Жилищно-коммунальное хозяйство 1345,0 

- благоустройство 426,0 

                                                                                                                                                                                     

 2. Приложение 6 изложить в следующей редакции: 

А) изменить строки Мин Рз Пз ЦСР ВР Сумма 

тыс.руб 

Общегосударственные вопросы 303 01    4280,6 

Функционирование 

Правительства Российской 

Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации, местных 

администраций 

303 01 04   3874,1 

Руководство и управление в 

сфере установленных функций 

303 01 04 01 2 00  

00000 

 3798,9 

Центральный аппарат 303 01 04 01 2 00 

10110 

 3798,9 

Закупка товаров, работ, услуг 

для муниципальных нужд 

303 01 04 01 2 00 

10110 

244 2175,4 

Жилищно-коммунальное 

хозяйство 

303 05    1345,0 

Благоустройство 303 05 03   1345,0 

Иные вопросы в области 

жилищно-коммунального 

хозяйства 

303 05 03 92 0 00 

00000 

 1345,0 

Иные расходы в области 

жилищно-коммунального 

хозяйства 

303  05 03 92 9 00 

00000 

 1345,0 



Прочие мероприятия по 

благоустройству городских 

округов и поселений 

303 05 03 92 9  00 

18080 

 426,0 

Закупка товаров, работ, услуг 

для муниципальных нужд 

303 05 03 92 9 00 

18080 

244 426,0 

 


